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cat. ¥I1  Redditi ér perthi S ﬂnfﬁ"ﬁl:()??:giﬂbi_h_m . ) ,j :_—, — w,: B
patrisoniali — IR - - P —
cat, VIIT  Poste :'nrrettiye_e_ |:elpé_nf= w_ __F ) R ;_ :
sative 41 spese correnii . _ R e

Totale parte prisa Totale pérte pr‘;ia” ’

40.948,759.051
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Sopravvenienze attive:
Variazieni patrisoniali straordinarie

Insussistenze passive

Totale parta seconda

Totale generdle

Totale generale
Disavanzo econosicoe

Totale a pareggio

PRATE SELONDA

1.143.012.473

9.995.821.32%

10.438.833.797

63.259.190.3%

sasR===symeazaa

Soprayvenienze passive:
variazioni patrimeniali straordinarie

Insussistenze attive

Totale parte seconda

Tetale generale

Totdle generaie

Avanze econosice

3.714.503.905

9,232.834.018

12.947.437,921

53.016.196.972

33.816.194.972

9,442,993, 424

53,259, 190,3%

I2z=zzz==oi====T
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SITUAZIOME AMMINISTRATIVA

FONDD DI CASSA ALL'1/1/93
RIGCOSSIONI.C/COMPETENZA,
RISCOSSIONI C/RESIRUL . _

PAGAMENTL C/COMPETENZA _
POBAMENTI C/RESISUI .

" Fonpo CASSA AL 31/12/93
. RESIDUL ATTIVI C/COMFETENZA
RESIDUIL ATTIVL C/RESIDUI

o _RESIDUL PASSIVI C/RESIDUI ___.

| RESIDUL PASSIVI C/COMFETENZA

"AVANZD DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/93

Tl HSE . SEE. HFE

2.613.4613.102

FhH.E24 673561
£.835.603.270

 B.B41.977.550.
L 3.320.304.210

12,590, 826 . 48T

_10.940.944.299 _
23551 792 . 7P4

12, 185,579,565

72.067.141.754

_P5.03R.44%4.388 .

22.994.706. 168 _ .

L 9.s4p . 993.406
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